
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 10 березня 2020 року                         м. Біла Церква                                         № 127 

 

Про деякі питання щодо 

квартирного обліку 

 

Розглянувши подання Департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 03 березня 2020 року № 466 та протокол засідання 

громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

від 03 березня 2020 року № 4, відповідно до Житлового кодексу Української РСР, 

делегованих повноважень, передбачених п.п. 7,8 п.б ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 року № 470, постанови виконавчого комітету Київської обласної ради народних 

депутатів і президії обласної ради професійних спілок від 08 липня 1991 року № 112, 

постанови Кабінету Міністрів України від 02 березня 1998 року № 255 «Про гарантії та 

компенсації при переїзді на роботу в іншу місцевість», керуючись роз’ясненнями 

Міністерства юстиції України від 09 листопада 2018 року № 45375/20123-26-18/8.1.4, 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12 квітня 2019 року  № 8/9.3.2/864-19,  виконавчий комітет міської ради вирішив:                         

 

1. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської 

міської ради: 

1.1. Гризуна Вадима Федоровича. Сім’я 4 особи: Гризун Вадим Федорович – заявник, 

Коваленко Наталія Володимирівна – дружина, Коваленко Дарія Вадимівна – дочка, 

Коваленко Марія Вадимівна - дочка. Зареєстрований в місті Біла Церква з 2003 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.п.1 п.13 

Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом 

позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил, а саме: Гризуна 

Вадима Федоровича – заявника, Коваленко Наталію Володимирівну – дружину, Коваленко 

Дарію Вадимівну – дочку, Коваленко Марію Вадимівну - дочку.  Підстава – заявник Гризун 

Вадим Федорович є особою з інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1 п.46 Правил. 

1.2. Ціліцького Павла Вадимовича. Сім’я 4 особи: Ціліцький Павло Вадимович – 

заявник, Ціліцька Тетяна Миколаївна – дружина, Ціліцький Антон Павлович – син, 

Ціліцький Андрій Павлович – син. Зареєстрований в місті Біла Церква з 1987 року. Підстава 

для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.п.1 п.13 Правил. 

Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом 

першочергового одержання жилих приміщень, відповідно до  абз. 2 п. 23 Правил, а саме: 

Ціліцького Павла Вадимовича – заявника, Ціліцьку Тетяну Миколаївну – дружину, 

Ціліцького Антона Павловича – сина, Ціліцького Андрія Павловича –сина. Підстава - 

заявник Ціліцький Павло Вадимович є учасником бойових дій,  п.п. 4 п.44 Правил. 

1.3. Журавльову Лілію Олегівну. Сім’я 1 особа. Зареєстрована в місті Біла Церква з 

2003 року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень, 



 2 

п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються 

правом позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил. Підстава – 

заявник Журавльова Лілія Олегівна є особою, позбавленою батьківського піклування, п.п. 3 

п. 46 Правил. 

1.4. Сидоренка Антона Миколайовича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований в місті Біла 

Церква з 2002 року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за 

рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість – загальна. 

 

2. Включити  в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання 

жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил: 

Бурлаку Павла Олександровича. Сім’я 3 особи: Бурлака Павло Олександровича – 

заявник, Бурлака Ольга Валеріївна – дружина, Бурлака Іванна Павлівна – дочка. Підстава – 

заявник Бурлака Павло Олександрович є особою, направленою у порядку розподілу на 

роботу в іншу місцевість, п.п.2 п. 46 Правил. 

 

3. Внести зміни в склад сім’ї: 

3.1. Білана Миколи Олексійовича, за заявою, шляхом виключення зі складу сім’ї сина 

Білана Андрія Миколайовича. Сім’я  2 особи.  

 

4. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не 

підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до п. 25 Правил: 

4.1. Шепотинника Юрія Олександровича. Сім’я 4 особи. Шепотинник Юрій 

Олександрович – заявник, Шепотинник Світлана Сергіївна – дружина, Шепотинник Олег 

Юрійович – син, Шепотинник Олександр Юрійович – син. 

4.2. Кузьменко Ларису Михайлівну. Сім’я 3 особи: Кузьменко Лариса Михайлівна – 

заявник, Кузьменко Сергій Іванович – чоловік, Кузьменко Анна Сергіївна - дочка. 

4.3. Ніколаєць Валентину Іванівну. Сім’я 2 особи.  Ніколаєць Валентина Іванівна – 

заявник, Ніколаєць Петро Якович – чоловік. 

4.4. Плигань Зінаїду Олександрівну. Сім’я 1 особа. 

4.5. Бабенко Надію Сергіївну. Сім’я 5 осіб: Бабенко Надія Сергіївна – заявник, 

Бабенко Михайло Авер’янович – чоловік, Бабенко Артем Михайлович – син, Барановський 

Олександр Станіславович – син, Барановський Вячеслав Станіславович – син. 

4.6. Кириленко Тетяну Петрівну. Сім’я 4 особи: Кириленко Тетяна Петрівна – 

заявник, Кириленко Олександр Іванович – чоловік, Кириленко Наталія Олександрівна – 

дочка, Кириленко Олександр Олександрович – син. 

4.7. Гнуду Ксенію Петрівну. Сім’я 3 особи: Гнуда Ксенія Петрівна – заявник, Гнуда 

Валерій Миколайович – чоловік, Гнуда Олеся Валеріївна – дочка. 

4.8. Балахніну Антоніну Іванівну. Сім’я 3 особи: Балахніну Антоніну Іванівна – 

заявник, Балахнін Микола Єфимович – чоловік, Балахнін Павло Миколайович – син. 

4.9. Зубкову Марину Анатоліївну. Сім’я 2 особи: Зубкова Марина Анатоліївна – 

заявник, Зубкова Індира Станіславівна – дочка. 

4.10. Авраменко Нілу Володимирівну. Сім’я 3 особи: Авраменко Ніла 

Володимирівна – заявник, Авраменко Володимир Іванович – чоловік, Авраменко Леся 

Володимирівна – дочка. 

4.11. Безрукова Григорія Васильовича. Сім’я 2 особи: Безруков Григорій 

Васильович – заявник Безрукова Анна Олексіївна – дружина. 

4.12. Губрія Анатолія Владиславовича. Сім’я 3 особи: Губрій Анатолій 

Владиславович – заявник, Губрій Олена Володимирівна – дружина, Губрій Антон 

Анатолійович – син. 

4.13. Баштового Бориса Петровича. Сім’я 1 особа. 

4.14. Поддубну Катерину Іванівну. Сім’я 2 особи: Поддубна Катерина Іванівна – 

заявник, Поддубна Христина Валентинівна – дочка. 



 3 

4.15. Сумовського Валерія Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Сумовський Валерій 

Анатолійович – заявник, Сумовська Людмила Михайлівна – дружина, Сумовська Наталія 

Валеріївна – дочка. 

4.16. Клочаніну Валентину Іванівну. Сім’я 3 особи: Клочаніна Валентина Іванівна – 

заявник, Клочанін Володимир Борисович – чоловік, Клочаніна Катерина Володимирівна – 

дочка. 

4.17. Ярмоленко Тамару Андріївну. Сім’я 4 особи: Ярмоленко Тамара Андріївна – 

заявник, Кондратюк Валентина Семенівна – дочка, Соколюк Людмила Борисівна – онука, 

Соколюк Андрій Сергійович – правнук. 

4.18. Ральченка Олега Олександровича. Сім’я 1 особа. 

4.19. Дмитрієву Валентину Леонтіївну. Сім’я 3 особи: Дмитрієва Валентина 

Леонтіївна – заявник, Дмитрієв Володимир Сергійович – чоловік, Дмитрієва Олександра 

Володимирівна – дочка. 

4.20. Мазура Олександра Івановича. Сім’я 1 особа. 

4.21. Козлову Світлану Василівну. Сім’я 3 особи: Козлова Світлана Василівна – 

заявник, Зайцев Олександр Володимирович – син, Зайцев Микола Володимирович – син. 

4.22. Швець Ніну Ананіївну. Сім’я 2 особи: Швець Ніна Ананіївна – заявник, Швець 

Володимир Анатолійович – чоловік. 

4.23. Петричку Лілію Максимівну. Сім’я 1 особа. 

4.24. Поштарук Валентину Олександрівну. Сім’я 2 особи: Поштарук Валентина 

Олександрівна – заявник, Поштарук Лілія Петрівна – дочка. 

4.25. Безуглого Анатолія Олександровича. Сім’я 5 осіб: Безуглий Анатолій 

Олександрович – заявник, Безугла Валентина Данилівна – дружина, Безугла Наталія 

Анатоліївна – дочка, Безугла Інна Анатоліївна – дочка, Безуглий Руслан Анатолійович – син. 

4.26. Ларюка Сергія Миколайовича.  Сім’я 3 особи: Ларюк Сергій Миколайович – 

заявник, Ларюк Наталія Петрівна – дружина, Ларюк Катерина Сергіївна – дочка. 

4.27. Погребного Анатолія Михайловича. Сім’я 1 особа. 

4.28. Діхтяренка Миколу Григоровича. Сім’я 4 особи: Діхтяренко Микола Григорович 

– заявник, Діхтяренко Любов Василівна – дружина, Діхтяренко Юрій Миколайович – син, 

Діхтяренко Олександр Миколайович – син. 

4.29. Денисюка Віталія Павловича. Сім’я 1 особа. 

4.30. Пивоварову Олену Вікторівну. Сім’я 4 особи: Пивоварова Олена Вікторівна – 

заявник, Пивоваров Юрій Анатолійович – син, Пивоваров Єгор Юрійович – син, Пивоварова 

Дар’я Юріївна – дочка. 

4.31. Делепенюка Олега Володимировича. Сім’я 1 особа. 

4.32. Губенка Геннадія Олександровича. Сім’я 1 особа. 

4.33. Пустовіта Олександра Миколайовича. Сім’я 2 особи: Пустовіт Олександр 

Миколайович – заявник, Пустовіт Любов Іванівна – дружина. 

4.34. Дюміну Валентину Сергіївну. Сім’я 4 особи: Дюміна Валентина Сергіївна – 

заявник, Дюмін Юрій Максимович – чоловік, Дюміна Наталія Юріївна – дочка, Дюмін 

Олександр Юрійович – син. 

 4.35. Білого Олександра Григоровича. Сім’я 1 особа. 

 4.36. Осійчук Галину Іванівну. Сім’я 2 особи: Осійчук Галина Іванівна – заявник, 

Перерва Володимир Степанович – син. 

 4.37. Глиняного Дмитра Івановича. Сім’я 1 особа. 

 4.38. Тупоту Сергія Васильовича. Сім’я 5 осіб: Тупота Сергій Васильович – заявник, 

Тупота Ніна Леонідівна – дружина, Гончаров Олег Вікторович – син, Гончаров Володимир 

Вікторович – син, Тупота Леонід Сергійович – син. 

 4.39. Мелашенко Вадима Віталійовича. Сім’я 1 особа. 

 4.40. Євтушенко Олену Валентинівну. Сім’я 1 особа. 



 4 

4.41. Майструка Станіслава Миколайовича. Сім’я 3 особи: Майструк Станіслав 

Миколайович – заявник, Майструк Ніна Казимирівна – дружина, Майструк Андрій 

Станіславович – син. 

4.42. Бабюка Віктора Михайловича. Сім’я 1 особа. 

4.43. Бондаренко Ольгу Петрівну. Сім’я 3 особи: Бондаренко Ольга Петрівна – 

заявник, Бондаренко Іван Миколайович – чоловік, Бондаренко Юлія Іванівна – дочка. 

4.43. Бовт Оксану Анатоліївну. Сім’я 1 особа. 

4.45. Архипенка Андрія Володимировича. Сім’я 2 особи: Архипенко Андрій 

Володимирович – заявник, Архипенко Наталія Олександрівна – дружина.  

4.46.  Лещишина Володимира Івановича. Сім’я 3 особи: Лещишин Володимир 

Іванович – заявник, Лещишина Світлана Григорівна – дружина, Лещишин Антон 

Володимирович – син. 

4.47. Ізюмця Олександра Євгенійовича. Сім’я 3 особи: Ізюмець Олександр 

Євгенійович – заявник, Ізюмець Ольга Володимирівна – дружина, Ізюмець Михайло 

Олександрович – син, Ізюмець Марія Олександрівна – дочка. 

4.48. Єрецьку Світлану Борисівну. Сім’я 1 особа. 

4.49. Мусієнка Сергія Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Мусієнко Сергій Анатолійович – 

заявник, Мусієнко Олена Володимирівна – дружина, Мусієнко Інесса Сергіївна – дочка. 

 

5. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у п.4 рішення, 

шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, необхідних  

для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження потреби у 

поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства України. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                   Геннадій ДИКИЙ 


